ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года
__________МОУ «Разметелевская СОШ»___________
(наименование ОУ)

	Предмет:
	Английский язык

	Класс:
	5а, 5б, 5в, 6б, 7а, 9в.

	Количество участников:
	20

	Место проведения:
	дистанционно

	Дата и время:
	14-15 октября

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).
Лачкова Александра Ивановна – учитель английского языка,
Фофанова Ольга Андреевна - учитель английского языка,
Ахмедова Наргиза Хомитовна - учитель английского языка,
Ихсанов Руслан Анварович - учитель английского языка,
Епимахова Арина Валерьевна.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 12 место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
[bookmark: _GoBack]
РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения  МОУ «Разметелевская СОШ»_________
Предмет Английский язык______________    Класс 5а, 5б, 5в, 6б, 7а, 9в  Дата проведения 14-15 октября______

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
учреждение
(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(макс.
балл - )
	Результат
(победитель, призер, участник)

	1.
	Усмонов Даниил Нуриддинович

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	5б
	Ахмедова Наргиза Хомитовна
	31
	победитель

	2.
	Билева Дарья Александровна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	5а
	Фофанова Ольга Андреевна
	30
	призер

	3.
	Пулатов Диловар

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	5б
	Ахмедова Наргиза Хомитовна
	30
	призер

	4.
	Коротаев Назар

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	5б
	Епимахова Арина Валерьевна
	28
	участник

	5.
	Пилипчак Василий

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	5б
	Ахмедова Наргиза Хомитовна
	27
	участник

	6.
	Левитина София Александровна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	5а
	Фофанова Ольга Андреевна
	25
	участник

	7.
	Климов Матвей Антонович

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	5а
	Лачкова Александра Ивановна
	24
	участник

	8.
	Ганцевич Екатерина Евгеньевна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	5б
	Епимахова Арина Валерьевна
	23
	участник

	9.
	Аминова Марьям

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	5в
	Ахмедова Наргиза Хомитовна
	20
	участник

	10.
	Поликарпова Татьяна Эдуардовна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	5б
	Ахмедова Наргиза Хомитовна
	18
	участник

	11.
	Соловьева Полина Павловна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	5б
	Ахмедова Наргиза Хомитовна
	15
	участник

	12.
	Романюов Максим Александрович

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	5а
	Лачкова Александра Ивановна
	12
	участник

	13.
	Куликова Дарья Васильевна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	6б
	Ихсанов Руслан Анварович
	33
	участник

	14.
	Яковлева Софья Игоревна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	7а
	Фофанова Ольга Андреевна
	41
	победитель

	15.
	Феоктистова Дарья Юрьевна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	7а
	Фофанова Ольга Андреевна
	32
	призер

	16.
	Иванченко Тимофей Игоревич

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	7а
	Фофанова Ольга Андреевна
	15
	участник

	17.
	Кудинова Мария Сергеевна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	9в
	Лачкова Александра Ивановна
	44
	победитель

	18.
	Ковенькова Диана Алексеевна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	9в
	Лачкова Александра Ивановна
	33
	призер

	19.
	Соболева Екатерина Евгеньевна

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	9в
	Фофанова Ольга Андреевна
	29
	участник

	20.
	Абдуллаев Азиз Сапарбой угли

	МОУ «Разметелевская СОШ»
	9в
	Фофанова Ольга Андреевна
	20
	участник

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
Подпись:
Председатель жюри          Лачкова Александра Ивановна
Члены жюри                    Фофанова Ольга Андреевна,
                                         Ахмедова Наргиза Хомитовна,
                                         Ихсанов Руслан Анварович,
                                         Епимахова Арина Валерьевна.